http://www.foodmate.net 食品伙伴网整理，仅供参考

 附件1
不合格食品移交处理通知书
（编号）
       质量技术监督局：
在        组织的
□监督检验 □风险检测中，下列企业产品被判为不合格。现将企业名单、相关文件移交你单位，请你们按照有关规定对相关企业进行处理。
联系地址：                    邮政编码：
联系电话：                    联系传真：
联系人：

（移送单位公章）
年   月   日
不合格产品及其生产企业名单
	序号
	产品名称
	生产企业名称
	地址
	商标
	规格型号
	生产日期/批号
	不合格
项目
	联系人及电话

	1

	2

	3

	4

附：问题产品及其企业相关材料（检验报告等文件）

附件2
                                    （编 号）

山东省食品抽样检验
不合格企业复查申请表

产 品 名 称：
型  号 规 格：
抽样检验类别：
抽样检验时间:
申 请 企 业：                    　 　(公章)
申请时间：      年      月

 年     月     日
山东省质量技术监督局印制

	受
检
企
业
	名   称

	地   址

	邮编

	法人代表

	电话

	联系人

	电话

	生
产
企
业
	名   称

	地   址

	邮编

	法人代表

	电话

	联系人

	电话

	执行标准

	产品检验不合格项目

	项      目
	标 准 值
	实 测 值

	食品不合格的主要原因（在对应的原因上报“√”）

	设计不合理

	未按工艺要求生产

	需要说明的问题

	工艺落后

	不按标准生产

	未全按标准生产

	原材料质量差

	管理原因

	装备落后

	职工素质差

	检验不严

	缺乏检验手段

	储运不当

	进货验收不严

	包装质量差

	租赁柜台管理不严

	整改措施表

	整改目标和措施
	责任人
	完成时间

填 写 说 明

一、企业应用钢笔或碳素笔认真填写本表格。
二、封面上的“抽查类别”一栏应填写本次抽样检验的级别，如：省监督检验、市监督检验、县级监督检验，“抽样检验时间”应填写不合格检验报告上的抽样时间。
三、在“产品不合格的主要原因”栏中，企业应根据自己的情况认真分析不合格原因，并在对应栏上打“√”。
四、企业整改应在三个月内完成。
五、本表格一式二份，企业留存一份，报后处理工作单位一份。
附件3
山东省食品复查检验委托书
（编号）
（受委托单位全称）     ：
兹委托你单位按（下达任务部门）批准的（监督检验实施方案/细则），对
生产的               产品进行抽样、检验，并将检验报告于        年     月      日前报我局。
附件：□监督检验方案
□复查检验企业名单

（下达任务部门公章）
年      月    日
有效期至      年      月    日
附件4
山东省食品监督检验/复查检验结果通知单
                                 （编号：       ）
（生产企业名称）：
受（组织监督检验的质监部门）委托，我单位于    年   月   日对你单位生产的（产品名称及规格型号、批号）产品进行了抽样检验。检验结论为：     £合格；检验报告附后
£不合格，检验报告附后
请你单位收到此单后立即将《检验结果确认回执》传真或寄送我单位。对检验结论有异议的，请在接到本通知单15日内（另有规定除外）向组织监督检验的质监部门提出书面（传真或寄送文本）复检申请和相关说明材料。逾期未书面反馈的，视为认可检验结论。
组织监督检验的质监部门：
地    址：                   邮政编码：
联系电话：                   传    真：
                                （承检机构单位公章）
年   月   日
…………………………………………………………………………检验结果确认回执
我单位于   年 月 日收到检验结果通知单（编号：      ）。
£对检验结果无异议；
£将在规定时间内提出书面异议。
（本回执传真或寄送地址见反面）       （企业公章及日期）

承检机构单位名称：
地    址：                        邮政编码：
联系电话：                        传    真：

附件5
延期复查申请告知书
 编号：

          　　　　      ：
你单位生产的         产品在         食品抽样检验中被判为不合格。因你单位      　　　　　　   提出延期复查申请，经研究决定：
□同意你单位延期复查
□不同意你单位延期复查

                    下达告知书单位（公章）
告知时间

附件6
不合格产品生产企业后处理工作台帐

	序号
	接受移交时间
	组织抽检部门
	检验报告编号
	企业
名称
	联系电话
	联系人
	邮编
	受检产品名称
	商标规格型号
	生产日期/批号
	承检机构
	责令改正通知书发出日期
	企业提交整改报告、复查申请日期
	复查验收日期
	复查验收结果
	复查检验机构名称
	复查检验结果
	处罚情况（是否建议吊证）
	备注

	1、接受移交时间是指：接到书面通知的时间，或接到质检机构转来检验报告的时间

	2、复查验收结果为：A复查验收合格B.延期复查C.强制复查验收合格D.无法开展后处理工作E.复查验收不合格

	3、备注栏内写明无法开展后处理工作原因,如A.关、B.停、C.并、D.转、E.查无此企业、F.产品被假冒